2024 年 2 月 9 日

お取引先 各位

アバンステクノ株式会社

プラダン用コーナー部材 金型変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品にご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

諸般の事情により下記の通り商品仕様を変更させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

商品名：AT-K コーナー（リブ有・穴有）R/L 白・黒・導電

  変更理由： 金型の老朽化・品質向上のための金型更新

  変更時期： 2024 年 2 月下旬納品分より、現行品の在庫がなくなり次第 順次

＜注記事項＞

・金型更新による寸法変化・肉厚変化・穴位置の変更等はございませんが

表面が細かい艶消しになっております（至近距離で見ないと判別できません）

・現状は「両穴」のみですが、「片穴」の特注生産が可能になりました

・リブなし・穴なし品については従来どおりで変更ございません

新旧品が混在しても大きな問題はないかと思いますが、同一発注書内で新旧品が混在しな

いように留意して発送致します。

ご不明な点などありましたら、営業担当までお問い合わせください。